PAGE
2

[image: image1.png]

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от           №

	Об утверждении Генерального плана Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и Правил землепользования и застройки Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев Генеральный план Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, разработанные ООО «Бюро инвентаризации, оценки и межевания»     (г. Смоленск), Совет депутатов Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования.
Глава муниципального образования

Петровского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

А.С. Волков